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Hatay`ın Akçaova Köyü`ne bağlı hizmet veren köy okulunda beden 
eğitimi öğretmeni tarafından öğrencisine yönelik yapılan sistematik 
cinsel istismar olayının medyaya yansıması üzerine, ülkemizde 
yaşayan çocukların geleceğine yönelik endişemiz daha da 
derinleşmiştir. 

Çocukların yaşadıkları travmaların cezasızlık ile ödüllendirilmesi, 
ülkemiz ve geleceğimiz adına son derece yıkıcı sonuçlar doğuracak 
bir tehdide dönüşmüştür. Bilinmektedir ki travma yaşamış kişilerde, 
adaletin tesisi sağlanmadan travmanın açtığı ruhsal yaralar 
kapanmamaktadır.

Ülkemizin çocuk hakları mevzuatında da açıkça belirtildiği üzere 
çocukların her türlü şiddetten korunması, sağlık hallerinin devamlılığı 
ve güvenliklerinin sağlanması gerekmektedir. Ancak yaşanan son 
olay bizlere göstermektedir ki; çocukların temel haklarından olan 
eğitime erişimleri, ülkemizde adalet mekanizmasının ağır aksak 
ilerlemesi nedeniyle sekteye uğramaktadır. 

Gündeme gelen olaylar bizlere göstermektedir ki, mevzuata ilişkin 
uygulamalar her geçen gün daha fazla önem teşkil etmekte ve 
üzerine çalışılması gerekmektedir.
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Ayrıca TCK’da da açıkça ortaya konduğu üzere, mesleği gereği 
çocuklara fiziksel yakınlıkta bulunan faillerin daha üst düzeyde bir 
ceza alması gerekmektedir. Adaletin bir an önce tesis edilmesi, 
cinsel şiddet ve diğer şiddet türleriyle mücadele edilmesi, çocukların 
laik ve zorunlu eğitimden geri kalmaması, elzemdir. 

Diğer yandan çocuklara sağlanacak olan eğitim, sağlık ve psikolojik 
danışmanlık hizmetlerinin takip edilmesi, çocukların ve ailelerinin bu 
süreçte desteklenmesi gerekmektedir. İlgili kurum ve kuruluşların, 
okullar başta olmak üzere eğitim verilen alanları ve eğitmenleri 
titizlikle denetlemesi, uygulamaları incelemesi ve şiddeti önlemeye 
yönelik sürdürülebilir politikalar geliştirmesi büyük önem teşkil 
etmektedir.

Tekrar hatırlatmak gerekir ki çocuğun üstün yararı tüm kişi ve 
kurumlardan daha önemlidir.

Tüm bu nedenlerle, adaletin AMA’sız ve FAKAT ’sız tesisi için 
konunun takipçisi olacağımızı bildiririz.

Şiddeti görmezden gelemez, gizleyemezsiniz!
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